各州市中医药学会，全省各有关单位：

云南省中医药学会文件
云中会〔2016〕17号

关于组织评选中华中医药学会“最美中医”

宣传活动候选人的通知

根据《关于开展“最美中医”宣传活动的通知》（中会

学术〔2016〕22 号）文件精神（附件2），按照会长和省中

医药管理局的指示，经研究，决定在全省范围内开展“最美

中医”评选推荐活动。请各州市中医药学会及有关单位于 6

月 24 日 前将候选人有关资料电子版和纸质版各一份和视频

资料报送至云南省中医药学会联合办公室。省中医药学会将

组织专家对报送人员进行评审，评审结果进行为期7天的公

示，公示无异议后确定候选人名单并报送至中华中医药学

会。有关附件可在学会网站下载。

联系人：农俊菲

联系电话：0871-63613387

电子邮箱：ynszyyxh@qq.com

地址：昆明市光华街120号云南省中医医院院内

附件：1.“最美中医”宣传活动名额分配表

       2.关于开展“最美中医”宣传活动的通知

云南省中医药学会

2016年5月20日

附件 1：

“最美中医”宣传活动名额分配

地区 候选人名额

省级单位 2

昆明市 1

曲靖市 1

玉溪市 1

昭通市 1

           楚雄州

1

           大理州 1

普洱市 1

文山州

1

红河州 1

临沧市 1

保山市 1

德宏州 1

怒江州 1

西双版纳州

1

迪庆州 1

丽江市 1

总计 18

	页 1
	页 2

	掃描0026
	掃描0027
	掃描0028
	掃描0029
	掃描0030
	掃描0031
	掃描0032
	掃描0033